Objeto: Contratação de serviços de computação em nuvem pública, sob o modelo de  cloud 
broker (integrador),  serviços  técnicos  especializados  e  treinamento,  visando  a  atender  às 
necessidades da Câmara Municipal de Londrina.

Valor máximo: R$ 1.793.061,94 (um milhão, setecentos e noventa e três mil e sessenta e um reais 
e noventa e quatro centavos)

Data da sessão: a definir   Horário: 9h15

Local: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br/

UASG: 926708 Modo de disputa: Aberto

Pregoeiro: Luiz Fernando Moraes Marendaz

Equipe de Apoio:

[...]

A licitação será realizada em 2 Lotes, formado por 6 itens ao total, devendo o licitante 
oferecer proposta para todos os itens respectivos ao grupo pertencente. 

1.2.2. Admite-se licitante vencedora do Lote 1 diferente da licitante vencedora do Lote 2.

1.3. O preço máximo admitido para este certame é de R$ 1.793.061,94 (um milhão, setecentos e 
noventa e três mil e sessenta e um reais e noventa e quatro centavos) para o período de 36 (trinta 
e seis) meses, conforme especificações estabelecidas no Termo de Referência anexo a este Edital 
(Anexo I) e conforme descrição na tabela abaixo:

Lote Item Descrição dos Serviços Unidade